

# Årsredovisning

för

## MHML i Jönköping Aktiebolag

556417-7979

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Andersson, Styrelseledamot  
2023-06-12

Styrelsen och verkställande direktören för MHML i Jönköping Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolaget ska bedriva uthyrning av personal inom byggnads- och renhållningsbranschen samt försäljning av elmaterial och elartiklar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	698	878	503	638
Resultat efter finansiella poster	-89	19	-326	-201
Soliditet (%)	61	55	57	70

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen under räkenskapsåret har minskat till följd av minskat inflöde av uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	323 514	19 467	<b>462 981</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			19 467	-19 467	<b>0</b>
Årets resultat				-89 415	<b>-89 415</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>342 981</b>	<b>-89 415</b>	<b>373 566</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	342 981
årets förlust	-89 415
	<b>253 566</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	253 566
	<b>253 566</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		698 032	877 863
Övriga rörelseintäkter		73 715	834
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>771 747</b>	<b>878 697</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-45 566
Övriga externa kostnader		-191 245	-143 662
Personalkostnader	2	-670 431	-670 002
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-861 676</b>	<b>-859 230</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-89 929</b>	<b>19 467</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 207	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-693	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>514</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-89 415</b>	<b>19 467</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-89 415</b>	<b>19 467</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-89 415</b>	<b>19 467</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	184 498
Övriga fordringar		109 079	138 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 160	18 914
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>193 239</b>	<b>341 512</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		419 745	497 263
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>419 745</b>	<b>497 263</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>612 984</b>	<b>838 775</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>612 984</b>	<b>838 775</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

342 981

323 514

Årets resultat

-89 415

19 467

**Summa fritt eget kapital**

**253 566**

**342 981**

**Summa eget kapital**

**373 566**

**462 981**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

32 537

17 042

Skatteskulder

0

24 027

Övriga skulder

193 285

325 723

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 596

9 002

**Summa kortfristiga skulder**

**239 418**

**375 794**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**612 984**

**838 775**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Jönköping 2023-03-17

*Magnus Andersson*  
Magnus Andersson  
Verkställande direktör